ДОГОВОР ПОСТАВКИ (ОКАЗАНИЯ УСЛУГ)  № _____
г. Сибай

    «__»______ 20__ г.

ООО «Контакт-Сервис», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице  директора Третьякова С.В., действующего на основании  Устава, и                   , именуемое в  дальнейшем «Покупатель», в лице директора                    , действующего на основании Устава,  с другой  стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Поставщик обязуется поставить, а Покупатель обязуется принять и оплатить

продукцию в количестве и ассортименте, оговоренных в прилагаемых к договору спецификациях, являющейся неотъемлемой частью настоящего договора.

1.2.  Спецификации составляются в 2-х экземплярах и считаются согласованными
после подписания их сторонами
2. ЦЕНА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
2.1. Цена единицы продукции и общая стоимость указываются в спецификации. Транспортные расходы в стоимость продукции не включаются и оплачиваются дополнительно.
2.2. Общая стоимость договора слагается из стоимости всех спецификаций, являющихся неотъемлемой частью настоящего договора. Общая стоимость договора может изменяться соответственно при изменении спецификаций.
2.3. Оплата за продукцию производится Покупателем путем перечисления денежных средств на банковский счет Поставщика, указанный в настоящем договоре
2.4. Порядок, форма и сроки оплаты продукции согласовываются в спецификациях.

3. СРОКИ И УСЛОВИЯ ПОСТАВКИ

3.1. Продукция поставляется в сроки, указанные в спецификациях, являющихся неотъемлемой частью настоящего договора.
3.2. Право собственности на продукцию, а также риск случайной утраты или случайного повреждения продукции переходит с Поставщика на Покупателя с даты поставки.
3.3. В течение 5 дней с даты поставки Поставщик направляет Покупателю следующие документы:
        - акт об отгрузке изготовителя – 1 экземпляр

        - приемосдаточный акт (с печатью ОТК) – 1 экземпляр

        - счет-фактура (оригинал) – 1 экземпляр.
4. КАЧЕСТВО, УПАКОВКА

4.1. Продукция, поставляемая по настоящему договору, должна быть упакована с соблюдением норм, необходимых для обеспечения сохранности продукции при транспортировке.

4.2. Гарантии Поставщика не распространяются на случаи возникновения ущерба вследствие неправильной или небрежной перевалки груза.

4.3. Покупатель должен известить Поставщика о нарушениях условий настоящего договора о количестве, ассортименте и качестве продукции в течение пятнадцати дней со дня получения продукции.

5. ТЕХНИЧЕСКАЯ ДОКУМЕНТАЦИЯ
5.1. Покупатель передает техническую документацию, необходимую и достаточную для производства продукции согласно спецификаций уполномоченному представителю Поставщика по акту сдачи-приемки продукции в течение 15 дней со дня подписания спецификаций.
5.2.  Покупатель заявляет, что на момент подписания согласованной спецификации
ему ничего не известно о правах третьих лиц, которые могли бы быть
нарушены представлением данной документации.
6. ПРИЕМКА ПО КОЛИЧЕСТВУ И КАЧЕСТВУ
6.1. Приемка продукции по количеству и качеству осуществляется Покупателем в момент получения продукции от органа транспорта (перевозчика) в соответствии с законодательством Российской Федерации.
7. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ  ПОЛОЖЕНИЯ

7.1. К настоящему договору применяется действующее законодательство Российской Федерации.

7.2. Претензии в отношении качества Товара могут быть заявлены Покупателем Поставщику только в случае несоответствия качества Товара, соответствующему сертификату соответствия.
7.3. К претензиям должен быть приложен акт, подписанный представителями Поставщика и Покупателя.

7.4. Все споры по заключению или расторжению настоящего договора или в связи с ним рассматриваются  по месту нахождения ответчика.

7.5. Для удобства взаимоотношений, стороны при выполнении настоящего договора обмениваются факсимильными сообщениями. В случае заявления одной из сторон требований к порядку исполнения обязательств по договору, другая сторона должна дать ответ не позднее 5-го дня с момента получения такого требования.

Стороны считают целесообразным и принимают возможность подписания настоящего договора с помощью средств факсимильной связи. При этом каждая из сторон удостоверяет, что настоящий договор подписан лицом, имеющим соответствующие полномочия, и имеет для нее обязательную силу. Моментом заключения договора является момент получения каждой из сторон факсимильной копии подписанного обеими сторонами настоящего договора.

7.6. Настоящий договор вступает в силу с момента его заключения и действует до 31 декабря 20___ года. В случае если ни одна из сторон не заявит о его прекращении в течение одного месяца до истечения срока действия, договор считается продленным на тот же срок.

7.7. Настоящий договор составлен на трех страницах в двух экземплярах, по одному для каждой из сторон.

7.8. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение обязательств по настоящему договору, если это явилось следствием объективных обстоятельств непреодолимой силы (пожара, наводнения и иных стихийных бедствий
8. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	ПРОДАВЕЦ

ООО «Контакт-Сервис»

453833,г.Сибай,ул.Куйбышева,22
ИНН 0267009477
р/с 40702810400220000550
в филиале ОАО «УралСиб» в г.Уфа
к/с 30101810600000000770
БИК 048073770

	ПОКУПАТЕЛЬ

ИНН
р/с
в

к/с
БИК

	_______________ / Третьяков С.В./

   (подпись)

м.п.
	_________________  /                              ./
      (подпись)

 м.п.

1
1